
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
115 
93 

777 
88 
14 

100 
53 

101 
28 
3 

33 

Name 
Devin Lundbrink 
Milton Holmbom 
Isabella Husgafvel 
Teodor Sandström 
Felix Boman 
Elias Rosendal 
Adam Vesterlund 
Milo Dahlquist 
Izabella Karlander 
Lucas Kvist 
Oliver Gröön 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff 

0.075 
1.071 
1.128 
1.293 
1.602 
4.583 
8.050 

12.377 
19.761 
30.505 

Best Tm 
51.523 
51.423 
51.542 
51.557 
51.314 
51.366 
51.782 
52.108 
52.365 
53.083 
53.604 

Club 
Järfälla Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kalmar Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
FMCK Borås 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 

Sponsor 

Hagestigs Motorsport 

Tecno Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
OKM Konsult 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-24 16:36:24 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.075 

Avg. Speed 

71,698 

Best Lap Tm 

51.314 

Best Speed 

72,963 

Best Lap by 

14 - Felix Boman 

RMC Jönköping 

Mini 

Final 

Race (12 Laps) started at 16:22:52 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 16:22 


