

Mini

JKC 1,040 km

Final

2025-05-24 16:22

Race (12 Laps) started at 16:22:52

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	115	Devin Lundbrink	se	12		51.523	Järfälla Motorklubb		
2	93	Milton Holmbom	se	12	0.075	51.423	Kalmar Motorklubb	Hagestigs Motorsport	
3	777	Isabella Husgafvel	se	12	1.071	51.542	Helsingborgs Karting Klubb		
4	88	Teodor Sandström	se	12	1.128	51.557	Kalmar Motorklubb		
5	14	Felix Boman	se	12	1.293	51.314	SMK Västerås Karting		
6	100	Elias Rosendal	se	12	1.602	51.366	Rasbo Motorklubb	Tecno Sweden	
7	53	Adam Vesterlund	se	12	4.583	51.782	Järfälla Motorklubb		
8	101	Milo Dahlquist	se	12	8.050	52.108	Kristianstads Kartingklubb		
9	28	Izabella Karlander	se	12	12.377	52.365	FMCK Borås	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
10	3	Lucas Kvist	se	12	19.761	53.083	Linköpings Motorsällskap	OKM Konsult	
11	33	Oliver Gröön	se	12	30.505	53.604	Wäxjö Motorsällskap		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.075	71,698	51.314	72,963	14 - Felix Boman

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC